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Élément droit série Oblong inox 316

Élément droit simple paroi série ISOBLONG - paroi en inox 316 -

existe en longueurs 330, 500 et 1000mm

Les + produits :
Spécial rénovation pour boisseau rectangulaire

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée non

Matière conduit intérieur INOX316

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils bois
bûches

Applications

Appareils Type B , Gaz, Fioul, Bois Buches et Granulés de
bois

Fiche produit
ÉLÉMENT DROIT SÉRIE OBLONG INOX 316 Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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Références produit

Référence Longueur générique en mm pour les éléments droits Diamètre intérieur

441320 330 200

441323 330 230

441325 330 250

441220 500 200

441223 500 230

441225 500 250

441020 1000 200

441023 1000 230

441025 1000 250
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